

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	ΝΟΔΟ 1110	1	m3	16.000,00	4,15	66.400,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	30.307,50	4,45	134.868,38	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	3	m3	3.367,50	11,30	38.052,75	
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	4	m3	3.024,00	5,30	16.027,20	
5	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	5	m	113.400,00	0,60	68.040,00	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	6	m3	50.042,50	0,80	40.034,00	
7	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	7	m	1.000,00	9,00	9.000,00	
8	Καθαίρεση τμημάτων οδοστρώματος ή διαπέδων από άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο (με πλέγμα) σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Ν22.15.01	ΟΙΚ 2226	8	m3	365,00	38,46	14.037,90	
9	Ισοπέδωση διά διαμορφωτήρος	ΝΟΔΟ Δ1Τ2.10	ΟΔΟ 1140	9	m2	224.500,00	0,09	20.205,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								406.665,23	406.665,23
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ-ΤΣΙΜΕΝΟΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	10	m	100,00	140,00	14.000,00	
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	11	m3	3.950,00	82,00	323.900,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	12	Kg	86.900,00	1,05	91.245,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	13	Kg	2.500,00	1,05	2.625,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ-ΤΣΙΜΕΝΟΣΤΡΩΣΕΙΣ								431.770,00	431.770,00
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	13	m3	5.940,00	17,10	101.574,00	
Σε μεταφορά								101.574,00	838.435,23

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								101.574,00	838.435,23
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	14	m2	24.500,00	1,76	43.120,00	
3	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	15	m3	35.920,00	8,05	289.156,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	16	m3	6.735,00	0,95	6.398,25	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								440.248,25	440.248,25
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	18	m2	24.500,00	1,10	26.950,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	19	m2	24.500,00	7,33	179.585,00	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								206.535,00	206.535,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	1.485.218,48 267.339,33
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	1.752.557,81 262.883,67
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									2.015.441,48 687,55
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	2.016.129,03 483.870,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									2.500.000,00

Θραψανό, 26-10-2020
Ο Συντάξας

Σοφία Λιοντάκη

Θραψανό, 26-10-2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη